Technisches Datenblatt
PUA/B - STüTZENFüßE
Die PUA Stützenfüße werden
direkt auf dem Untergrund
aufgestellt und mittels
Ankerbolzen befestigt. Die
zugehörigen Bodenplatten
dienen als Abstandshalter

Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-10-02 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
PUA/B - STüTZENFüßE
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Abmessungen [mm] Loch im Kopfstück Löcher in der
BodenplatteArtikel
A B C F t1 Ø5 [mm] Ø9 [mm] 13x28 +
Ø16 [mm]
PUA50 * 50 70 125 28 3 10 4 1
PUA60 * 60 70 120 23 3 10 4 1
PUA80 * 80 70 110 23 3 10 4 1
PUA100 * 100 70 110 23 3 10 4 1
PUA120 * 120 70 110 23 3 10 4 1
PUA/B47 47 70 - 25 3 - - -
PUA/B57 57 70 - 20 3 - - -
PUA/B77 77 70 - 20 3 - - -
PUA/B97 97 70 - 20 3 - - -
PUA/B117 117 70 - 20 3 - - -
Hinweis:
*) das Maß "A" ist Innenmaß.
Tragfähigkeiten
Verbindungsmittel Charakt. Werte der